
                                                           Zarządzenie 15/2017  

                                                             z dnia 03.03.2017r. 
           w sprawie odnowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego 
 
 
Podstawa prawna : 
 
Na podstawie § 6 ust.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w 
sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków innych obiektów 
Budowlanych i terenów ( Dz.U. nr 109, poz. 719 ). zarządza  się co następuje : 
 

                                                                     § 1 
 

Odnawia się „ Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego „ dla obiektu Publicznego 
Gimnazjum ul. Krapkowicka 4 w, 46-050 Tarnów Opolski określająca : 
    
1.  warunki ochrony przeciwpożarowej, wynikające z przeznaczenia obiektu i sposobu       
         użytkowania 
2. sposób poddawania przeglądom technicznym i czynnościom konserwacyjnym           

stosowanych w obiekcie urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic, 
3. sposoby postępowania na wypadek pożaru i innego zagrożenia, 
4. sposoby wykonywania prac niebezpiecznych pod względem pożarowym, 
5. sposoby praktycznego sprawdzania organizacji i warunków ewakuacji ludzi, 
6. sposoby zaznajamiania użytkowników obiektu z treścią przedmiotowej instrukcji oraz z 

przepisami przeciwpożarowymi. 
 
 

                                                                    § 2 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników własnych oraz pracowników firm obcych 
wykonujących prace na terenie Publicznego Gimnazjum w Przyworach do bezwzględnego 
przestrzegania postanowień niniejszej instrukcji. 
Fakt zapoznania się z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego każdy pracownik potwierdza 
pisemnym oświadczeniem, które należy załączyć do jego akt osobowych. 
 

                                                                    § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                        


